

# Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 24060003 - DATA: 24/06/2025 - VALOR: R\$ 3.624,74**

|  |  |
|--|--|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO  | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM   | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM        |
| <b>NÚMERO LICITAÇÃO</b><br>2025.01.13.01PE: 31/12/1969   | <b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b>  |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |  |
| <b>FUNÇÃO</b><br>10 - SAÚDE  |  |
| <b>SUB-FUNÇÃO</b><br>302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL   |  |
| <b>FORNECEDOR</b><br>49.476.603/0001-53 - LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA  |  |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos  |  |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2025.02.14.01 |  |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 05/08/2025 | LIQUIDAÇÃO | 1117        | 2025      | 2.806,64    |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                    | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 1539  | ÁCIDO ACÉTICO A 5%                           | 2.00       | 14,50             | 29,00             |
| 2007  | DETERGENTE ENZIMÁTICO                        | 10.00      | 20,00             | 200,00            |
| 6859  | ÁCIDO ACÉTICO A 2%                           | 2.00       | 14,50             | 29,00             |
| 6861  | ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 90% FRASCO DE 10 ML  | 1.00       | 35,00             | 35,00             |
| 22981 | ÁLCOOL ETÍLICO 70° EM GEL                    | 30.00      | 10,25             | 307,50            |
| 6340  | AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA TECIDO MOLE  | 11.00      | 90,90             | 999,90            |
| 6645  | EXTENSOR PARA SORO                           | 5.00       | 1,17              | 5,85              |
| 7433  | AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 MM               | 200.00     | 0,12              | 24,00             |
| 7525  | EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL PCT C/25 | 2.00       | 30,00             | 60,00             |
| 7842  | AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8 MM     | 200.00     | 0,11              | 22,00             |



# Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

|       |  |        |        |        |
|-------|--|--------|--------|--------|
| 22988 | CATETER INTRA VENOSO N° 23 COR AZUL ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE | 2.00   | 48,00  | 96,00  |
| 744   | IDOPOVIDONA PVPI DEGERMANTE 1000ML   | 4.00   | 53,50  | 214,00 |
| 20793 | GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM, INCOLOR                                       | 5.00   | 23,06  | 115,30 |
| 23070 | IDO OU SOLUÇÃO LUGOL FORTE   | 2.00   | 128,00 | 256,00 |
| 1392  | SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 1ML - ALA                                | 1.00   | 8,59   | 8,59   |
| 7649  | FIO DE SUTURA CATGUT 3-0   | 1.00   | 101,00 | 101,00 |
| 19979 | SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML   | 200.00 | 0,30   | 60,00  |
| 20525 | FIO DE SUTURA DE NYLON 3   | 5.00   | 40,00  | 200,00 |

|            |            |      |      |        |
|------------|------------|------|------|--------|
| 11/08/2025 | LIQUIDAÇÃO | 1132 | 2025 | 818,10 |
|------------|------------|------|------|--------|

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO                                   | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 6340 | AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA TECIDO MOLE | 9.00       | 90,90             | 818,10            |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Quantidade:2 | Total: 3.624,74 |
|--------------|-----------------|

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 14/08/2025 | PAGAMENTO | 14080006         | 2025      | 818,10      |
| 14/08/2025 | PAGAMENTO | 14080036         | 2025      | 2.806,64    |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Quantidade:2 | Total: 3.624,74 |
|--------------|-----------------|

